



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The World Is Vibrating II - Aerial Chips
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-10-2022
Slutdato:	12-11-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
AGA Works Vermlandsgade 61, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Barbara Amalie Skovmand Thomsen (soloudstilling + performance) Styrmir Örn Guðmundsson (performance)
Evt. relevant link til projektet:	http://www.styrmir.eu/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Min soloudstilling består af et lydkunstværk forankret i buede cirka en meter lange forvrængede chipsformede skulpturer i kromskinnende plademetal, der ligger, flyder, flyver og slænger sig højt oppe ved loftet, opad væggene og på gulvet i et sitrende halvmørke. Når du ankommer til garageporten, som er indgangen til udstillingsstedet AGA Works, må du bukke dig og halvt kravle under porten ind til de dirrende skulpturer, der frembringer en svag skælvende lyd. Loftet er delvist beklædt med spejlfolie og gulvet med metalplader, der farver rummets klang. Med værket søger jeg at give de besøgende den kropslige erfaring, at verden vibrerer, som kvantefysikken har bekendtgjort. Således handler værket om kropsligt at erkende verdens væsen og dens mest almene træk. Jeg har inviteret den islandske kunstner Styrmir Örn Guðmundsson til København for sammen med mig at udvikle en musisk performance, der opføres til ferniseringen, hvor vi går i dialog med udstillingen. Styrmir er inviteret grundet vores fælles interesse i at undersøge den vibrerende verden gennem klang. Metalskulpturerne skaber jeg på Statens Værksteder for Kunst, performancen udarbejdes i udstillingsrummet.</p>

Formidling af projektet
<p>AGA Works samt kunstneren står for udbredelsen af kendskabet til udstillingen. Dette foregår med kommunikation på AGA Works og kunstnerens sociale medier, pressemeddelelse til dagspressen og udvalgte musikkulturmedier. Derudover produceres plakater, der ophænges over hele København. Tidligere aktiviteter og udstillinger er dækket af: Kunsten.nu, IDOART, Contemporary art daily, Artviewer, Daily Lazy samt Bispebjerg Lokalradio.</p>

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	